Anwendung und Beschreibung
Messen von unterschiedlichen Strömen mit hoher Genauigkeit,
Stabilität und Auflösung mit unseren Kalibrierwiderständen
Erfüllen Ihre Kundenvorgaben. Nur eine regelmäßige
Überprüfung und Feststellung der Stromwerte gibt dem
Anwender die notwendige Sicherheit im Umgang mit den
Produkten.
Kalibrierwiderstände dienen der schnellen Kalibrierung

 Kalibrierwiderstände
Typenreihe: KW-01S
Bestellbeispiel:
Kalibrierwiderstand Typ KW-01NL xxxx (Artikelnummer
DAkkS-Kalibrierung OPT. KW - DAkkS
Achten Sie bei den Anschlussbedingungen  auf die
Strombelastung die auf dem Kalibrierwiderstand
angegeben sind.
Langzeit-Messungen:
<15Min 230ppm +Tol. Bei (23 °C Umgebungstemperatur)
Kalibrierwiderstände
Produktreihe  KW-01S Mess -und Prüftechnik
Inh. Alexander Berger
Bahnhofstr.56 ; 79211 Denzlingen
Technische Änderungen vorbehalten
Stand: V1- KW-01S-TDB-I.-2020© by gemeno
Artikel. Nr.
Type
Widerstand
Widerstand
Wert
Fehler
± in %
Max.
Strom
Max.
Leistung
Watt
KW-01SR
0,001S
1 mW 0,50 65A 1
KW-01S
 0,001
1 mW 0,05 45A 2
KW-01S
 0,002
2 mW 0,05 35A 2,5
KW-01S
 0,005
5 mW 0,05 25A 3,0
KW-01S
   0,01
10 mW 0,03 25A 6,0
KW-01S
 0,100
100 mW 0,02 10A 10
KW-01S
     1,0
1 W 0,02 1,8A 3,2
KW-01NL
10,0
10 W 0,02 0,6A 3,6
KW-0N1S
 100
100 W 0,02 180mA 3,2
KW-01S
  1k
1 kW 0,02 60mA 3,5
KW-01S
10k
10 kW 0,02 20mA 4
Kundenwunsch: Widerstandswert auf Anfrage.